
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    27 грудня 2024    року                  Старокостянтинів                        №    3/30/VIII  

 

 

Про затвердження Програми діяльності 

та розвитку комунального підприємства по 

експлуатації теплового господарства «Тепловик»   

Старокостянтинівської міської ради на 2025 – 2026 роки 

 

 

Відповідно до статей 20, 90, 91 Бюджетного Кодексу України та 

керуючись пунктом 22 частини І статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму діяльності та розвитку комунального 

підприємства по експлуатації теплового господарства «Тепловик» 

Старокостянтинівської міської ради на 2025 – 2026 роки (далі – Програма) 

(додається).  

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Валентина 

КАМІНСЬКА) забезпечити  фінансування Програми в межах коштів, 

передбачених бюджетом Старокостянтинівської міської територіальної громади 

на відповідний рік реалізації Програми. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Володимира 

БОГАЧУКА. 

 

 

 

Міський голова                          підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


